
Silver Star Charleroi  70m BAOC
19 avril 2009 - 19 april 2009

Ranking Cible Ligne Nom Prénom Pays Club Matricule Cat. 70m 10 X 70m 10 X Total 10 X

Tirs Complets

Compound Dame
1 17 C Martens Naomi Bel WVS 521094 CD 338 19 5 331 15 5 669 34 10
2 24 A Haemhouts Petra Bel DAE 102016 CD 332 15 4 334 17 3 666 32 7
3 27 A De Smet Nadia Bel WTK 9065 CD 338 18 5 327 13 1 665 31 6
4 6 C Massina Michèle Bel GAU 207024 CD 321 11 4 328 12 3 649 23 7
5 9 A Prieels Sarah Bel GSR 203056 CD 326 12 5 316 11 2 642 23 7
6 11 B Dessoy Catheline Bel LAW 701033 CD 321 12 2 321 8 3 642 20 5
7 3 C Verdin Elke Bel FAC 312020 CD 316 8 2 320 11 4 636 19 6
8 21 B Steeno Joyce Bel KJSS 115271 CD 310 6 3 311 10 3 621 16 6
9 16 C Trotta Rosa Bel SSC 316024 CD 279 3 2 267 3 3 546 6 5

Compound Homme
1 4 C Van Elven Cédric Bel FAO 252106 CH 346 23 10 346 24 7 692 47 17 Toss
2 31 B Vandekerkhof Peter Bel COP 502020 CH 346 23 5 346 24 12 692 47 17
3 23 B Verdeyen Luc Bel SLB 916029 CH 344 20 10 347 25 9 691 45 19
4 31 A Soetaert Stefaan Bel WTK 009??? CH 343 20 3 346 23 7 689 43 10
5 32 B Leen Davy Bel COP 502010 CH 344 23 0 343 20 0 687 43 0
6 13 C Vandepoele Mathieu Bel CMA 256024 CH 347 23 12 338 19 8 685 42 20
7 30 A Mestdagh Sven Bel WTK 9019 CH 340 17 7 343 20 8 683 37 15
8 21 C Vermeiren Gert Bel KSM 116034 CH 343 20 6 337 16 5 680 36 11
9 27 C Ceyssens Wesley Bel BAH 501074 CH 342 19 13 337 15 6 679 34 19

10 25 C Aerts Steven Bel BAH 501004 CH 339 20 7 339 16 7 678 36 14
11 19 C Lemoine Tom Bel HEL 905008 CH 343 21 4 335 15 6 678 36 10
12 10 A Prieels Philippe Bel GSR 203055 CH 336 18 9 337 15 2 673 33 11
13 17 A Vanden Hoeck Maurice Bel FOA 201007 CH 330 14 9 342 21 5 672 35 14
14 8 C Maquet Gilbert Bel CTF 610050 CH 340 19 7 332 15 4 672 34 11
15 16 B Ghyssens Rudy Bel GPE 204076 CH 339 18 2 333 14 7 672 32 9
16 26 A Coudyser Dominique Bel WTK 9061 CH 344 21 7 327 10 3 671 31 10
17 11 A Van Reybrouck Nicolas Bel GSR 203070 CH 333 14 4 335 15 5 668 29 9
18 6 B Kyritsoglou Sam Bel HUY 402039 CH 338 17 1 327 12 4 665 29 5
19 11 C Denuit Jean-Jacques Bel CEN 306017 CH 334 15 3 328 12 6 662 27 9
20 25 B Coenen John Bel SLB 916032 CH 325 9 2 336 18 6 661 27 8
21 13 B Depoorter Jean-Marie Bel GPE 204056 CH 329 14 4 328 14 3 657 28 7
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Silver Star Charleroi  70m BAOC
19 avril 2009 - 19 april 2009

Ranking Cible Ligne Nom Prénom Pays Club Matricule Cat. 70m 10 X 70m 10 X Total 10 X

22 18 C Genar René Bel WVS 521016 CH 325 9 2 330 13 4 655 22 6
23 24 C Ackx Enzo Bel SHT 512042 CH 325 10 5 329 12 2 654 22 7
24 6 A Wattiez Eddy Bel ANT 301031 CH 323 11 4 329 13 3 652 24 7
25 3 A Lejeune Paul Bel LFE 302001 CH 322 11 2 330 11 2 652 22 4
26 19 A Paterakis Akylas Bel FOA 201036 CH 319 7 2 333 14 4 652 21 6
27 10 C Wuyts Philippe Bel CEN 306047 CH 329 12 4 322 11 3 651 23 7
28 15 B Durant Bernard Bel GPE 204017 CH 322 9 3 329 14 1 651 23 4
29 10 B Romandia Antonio Bel HUY 402004 CH 327 14 6 320 12 5 647 26 11
30 9 B Bacot Julien Bel HUY 402012 CH 326 17 6 320 11 4 646 28 10
31 22 C Renard Alexander Bel KSM 116078 CH 326 13 3 319 9 1 645 22 4
32 26 C Bormans Sven Bel BAH 501005 CH 318 11 3 326 12 1 644 23 4
33 9 C Borremans Eric Bel CTF 610002 CH 324 12 6 320 9 3 644 21 9
34 26 B Peeters Jan Bel SLB 916045 CH 326 10 2 313 8 4 639 18 6
35 13 A Verhoeven Sébastien Bel GSR 203047 CH 318 9 0 321 8 2 639 17 2
36 19 B de Ryckère Eric Bel ECA 319005 CH 319 10 2 319 9 2 638 19 4
37 24 D Ruyssinck Kevin Bel KJSS 115233 CH 321 10 1 310 7 1 631 17 2
38 18 A Van Aken Louis Bel FOA 201050 CH 311 6 2 315 8 1 626 14 3
39 32 C Trevels Patrick Bel SBL 910009 CH 323 13 4 301 7 0 624 20 4
40 7 C Moemaers Corentin Bel GAU 207020 CH 304 11 3 311 7 4 615 18 7
41 20 C Kools Reginald Bel KSM 116081 CH 294 5 1 317 9 2 611 14 3
42 5 D Marchandise Eli Bel SHE 511011 CH 304 4 1 307 5 2 611 9 3
43 10 D Nonnon Ernest Fra ATAQ 718494X CH 302 7 4 296 2 0 598 9 4
44 2 D Lameir Didier Bel LFE 302019 CH 293 3 1 305 5 0 598 8 1
45 12 B Estiévenart Philippe Bel LAW 701007 CH 300 10 3 289 8 3 589 18 6

Recurve Dame
1 8 A Göbbels Zoé Bel CTH 405064 RD 330 15 4 306 6 1 636 21 5
2 14 D Berzina Zane Fra Nimes 727199J RD 314 8 2 287 5 1 601 13 3
3 20 B Wolles Freya Bel XXX 155005 RD 300 4 1 298 8 2 598 12 3
4 28 C Geeraerts Tamara Bel ART 154003 RD 277 6 3 297 6 1 574 12 4
5 4 A Wullus Nelly Bel ANT 301007 RD 291 5 1 277 3 1 568 8 2
6 29 C Van Deun Marie-Claire Bel ART 154001 RD 204 0 0 249 1 0 453 1 0

Recurve Homme
1 22 A Denis Ivan Bel DAE 102084 RH 326 14 4 319 11 7 645 25 11
2 29 A Callewaert Danny Bel WTK 9063 RH 310 7 3 318 11 2 628 18 5
3 27 B Peeters Bram Bel SLB 916043 RH 318 9 5 309 7 4 627 16 9
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Silver Star Charleroi  70m BAOC
19 avril 2009 - 19 april 2009

Ranking Cible Ligne Nom Prénom Pays Club Matricule Cat. 70m 10 X 70m 10 X Total 10 X

4 14 C Clart Steve Bel SSC 316014 RH 319 12 7 307 8 1 626 20 8
5 23 A Wouters Danny Bel DAE 102190 RH 308 10 3 317 7 1 625 17 4
6 15 D Schuler Luc Lux Strassen 2607 RH 305 8 3 319 9 1 624 17 4
7 24 B Hensmans Andrew Bel SLB 916030 RH 304 8 1 319 12 6 623 20 7
8 28 A Callewaert Pedro Bel WTK 9064 RH 314 13 2 306 7 1 620 20 3
9 15 C Peremans Manuel Bel SSC 316008 RH 310 7 4 308 8 3 618 15 7

10 22 B Wouters Jürgen Bel KJSS 115264 RH 304 4 1 312 7 1 616 11 2
11 4 B Vancraeynest Jonathan Bel PAC 311019 RH 312 11 2 303 5 0 615 16 2
12 16 A Heyvaert Etienne Bel FOA 201077 RH 307 5 1 302 8 3 609 13 4
13 31 C Vanoeveren Stany Bel SBL 910078 RH 304 6 2 305 4 2 609 10 4
14 23 D Debacker Kurt Bel KJSS 115228 RH 293 4 0 315 13 3 608 17 3
15 17 B Piquet Jean-Michel Bel ECA 319002 RH 300 9 3 300 7 2 600 16 5
16 1 C Gillain Gérald Bel FBG 703033 RH 304 10 5 293 5 3 597 15 8
17 14 A Royen Laurent Bel FOA 201024 RH 296 6 0 294 2 0 590 8 0
18 2 B Autem Dominique Bel PAC 311023 RH 294 4 1 289 2 1 583 6 2
19 23 C Janssens Eddy Bel WSS 156003 RH 294 1 0 289 3 2 583 4 2
20 12 A Vandergucht Jonathan Bel GSR 203075 RH 283 2 0 298 3 1 581 5 1
21 21 A Van Bulk Mathias Bel DAE 102031 RH 286 6 0 294 4 0 580 10 0
22 12 C Vandestrick Philippe Bel CMA 256101 RH 292 5 1 286 1 1 578 6 2
23 1 B Ghisse Michael Bel PAC 311006 RH 290 6 0 286 3 2 576 9 2
24 2 C Mercier Guy Bel FBG 703012 RH 298 7 2 277 1 0 575 8 2
25 5 B Demaret Jean-Marie Bel PAC 311007 RH 297 4 1 269 1 0 566 5 1
26 25 A Coudyser Jens Bel WTK 9062 RH 282 2 0 282 6 2 564 8 2
27 20 A Van Bulk Michiel Bel DAE 102032 RH 278 4 0 274 3 0 552 7 0
28 14 B Dockx Ronny Bel GPE 204008 RH 268 6 0 277 2 0 545 8 0
29 3 B Renard Nicolas Bel PAC 311020 RH 274 3 1 268 4 2 542 7 3
30 15 A Blancke Paul Bel FOA 201020 RH 271 3 1 266 4 1 537 7 2
31 30 C Van Ballaert Thierry Bel ART 154009 RH 269 4 1 263 3 1 532 7 2
32 8 B Thiry Ludovic Bel HUY 402025 RH 282 3 3 245 2 0 527 5 3
33 5 C Roosen Dany Bel FAO 252040 RH 265 3 0 245 1 0 510 4 0
34 7 B Renneson Grégory Bel HUY 402006 RH 285 5 2 224 4 1 509 9 3
35 18 B Grifasi Francky Bel ECA 319011 RH 236 2 0 243 2 1 479 4 1
36 7 A Wattiez Anthony Bel ANT 301030 RH 229 0 0 236 1 1 465 1 1
37 5 A Portois Freddy Bel ANT 301008 RH 238 0 0 225 2 2 463 2 2
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Silver Star Charleroi  70m BAOC
19 avril 2009 - 19 april 2009

Equipes - Ploegen

Catégorie RECURVE

Classement Points Club Prix Archer 1 Points Archer 2 Points Archer 3 Points
1 1850 DAE Premier Prix Denis Ivan 645 Wouters Danny 625 Van Bulk Mathias 580
2 1812 WTK Deuxième Prix Callewaert Danny 628 Callewaert Pedro 620 Coudyser Jens 564
3 1774 PAC Troisième Prix Vancraeynest Jonathan 615 Autem Dominique 583 Ghisse Michael 576
4 1736 FOA Heyvaert Etienne 609 Royen Laurent 590 Blancke Paul 537
5 1559 ART Geeraerts Tamara 574 Van Ballaert Thierry 532 Van Deun Marie-Claire 453
6 1496 ANT Wullus Nelly 568 Wattiez Anthony 465 Portois Freddy 463

Catégorie COMPOUND

Classement Points Club Prix Archer 1 Points Archer 2 Points Archer 3 Points
1 2043 WTK Premier Prix Soetaert Stefaan 689 Mestdagh Sven 683 Coudyser Dominique 671
2 2001 BAH Deuxième Prix Ceyssens Wesley 679 Aerts Steven 678 Bormans Sven 644
3 1991 SLB Troisième Prix Verdeyen Luc 691 Coenen John 661 Peeters Jan 639
4 1983 GSR Prieels Philippe 673 Van Reybrouck Nicolas 668 Prieels Sarah 642
5 1980 GPE Ghyssens Rudy 672 Depoorter Jean-Marie 657 Durant Bernard 651
6 1958 HUY Kyritsoglou Sam 665 Romandia Antonio 647 Bacot Julien 646
7 1950 FOA Vanden Hoeck Maurice 672 Paterakis Akylas 652 Van Aken Louis 626
8 1936 KSM Vermeiren Gert 680 Renard Alexander 645 Kools Reginald 611
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Silver Star Charleroi  70m BAOC - Compound Dames - Final Ranking
19 avril 2009 - 19 april 2009

Final 
Ranking Nom / Naam Prénom / Voornaam Pays / 

Land Club Matricule / 
Lidnummer

Total 
Qualif

Ranking 
Qualif

Points 
BAOC 
Punten

1 Martens Naomi Bel WVS 521094 669 1 Bye 110 113 113 100
2 Dessoy Catheline Bel LAW 701033 642 6 Bye 110 113 10 111 90
3 Haemhouts Petra Bel DAE 102016 666 2 Bye 116 113 8 110 9,9,9 85
4 Prieels Sarah Bel GSR 203056 642 5 Bye 111 110 110 9,9,8 80
5 Massina Michèle Bel GAU 207024 649 4 Bye 108 75
6 Verdin Elke Bel FAC 312020 636 7 Bye 106 73
7 De Smet Nadia Bel WTK 9065 665 3 Bye 104 71
7 Steeno Joyce Bel KJSS 115271 621 8 102 104 71
9 Trotta Rosa Bel SSC 316024 546 9 80 62

1/2 Bronze / 
Brons Or / Goud1/32 1/16 1/8 1/4
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Silver Star Charleroi  70m BAOC - Compound Dames - Eliminations + Finals
19 avril 2009 - 19 april 2009

Cible
Doel 1/8 Pt Cible

Doel 1/4 Pt Cible
Doel 1/2 Pt Cible

Doel Finale / Finaal Pt

Martens Naomi
Bye

9 Martens Naomi 110
10 Steeno Joyce 104

Trotta Rosa 80
Steeno Joyce 102

10 Martens Naomi 113
11 Prieels Sarah 110

Prieels Sarah
Bye

Finale OR / Gouden Finaal

11 Prieels Sarah 111 14 Martens Naomi 113
12 Massina Michèle 108 15 Dessoy Catheline 111

Bye
Massina Michèle

Martens Naomi
Dessoy Catheline
Haemhouts Petra
Prieels Sarah

De Smet Nadia
Bye

Finale Bronze / Brons Finaal

13 De Smet Nadia 104 10 Prieels Sarah 110 9 9 8

14 Dessoy Catheline 110 11 Haemhouts Petra 110 9 9 9

Bye
Dessoy Catheline

14 Dessoy Catheline 113 10

15 Haemhouts Petra 113 8

Verdin Elke
Bye

15 Verdin Elke 106
16 Haemhouts Petra 116

Bye
Haemhouts Petra

Barrage BarrageBarrage Barrage

Or / Goud
Argent / Zilver
Bronze / Brons
4ème/4de Pl.
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Silver Star Charleroi  70m BAOC - Compound Hommes/Heren - Final Ranking
19 avril 2009 - 19 april 2009

Final 
Ranking Nom / Naam Prénom / Voornaam Pays / 

Land Club Matricule / 
Lidnummer

Total 
Qualif

Ranking 
Qualif

Points 
BAOC 
Punten

1 Vandekerkhof Peter Bel COP 502020 692 2 Bye 114 114 115 115 115 100
2 Vermeiren Gert Bel KSM 116034 680 8 Bye 115 113 114 118 111 90
3 Verdeyen Luc Bel SLB 916029 691 3 Bye 116 114 115 9,10,1 104 117 85
4 Prieels Philippe Bel GSR 203055 673 12 Bye 112 112 9,10 113 108 114 80
5 Vandepoele Mathieu Bel CMA 256024 685 6 Bye 111 116 115 9,10 75
6 Coudyser Dominique Bel WTK 9061 671 16 Bye 114 114 9,9 113 73
7 Soetaert Stefaan Bel WTK 009??? 689 4 Bye 111 110 112 71
8 Paterakis Akylas Bel FOA 201036 652 26 107 112 114 10 108 70
9 Van Elven Cédric Bel FAO 252106 692 1 Bye 114 114 9,8 62
9 Ackx Enzo Bel SHT 512042 654 23 112 112 114 8 62
9 Lemoine Tom Bel HEL 905008 678 11 Bye 112 114 62

12 Leen Davy Bel COP 502010 687 5 Bye 114 112 9,9 59
13 Kyritsoglou Sam Bel HUY 402039 665 18 Bye 112 111 58
14 Maquet Gilbert Bel CTF 610050 672 14 Bye 110 110 57
14 Wattiez Eddy Bel ANT 301031 652 24 109 108 110 57
16 Vanden Hoeck Maurice Bel FOA 201007 672 13 Bye 118 109 55
17 Mestdagh Sven Bel WTK 9019 683 7 Bye 111 50
17 Ghyssens Rudy Bel GPE 204076 672 15 Bye 111 50
17 Genar René Bel WVS 521016 655 22 107 111 50
20 de Ryckère Eric Bel ECA 319005 638 36 105 110 47
21 Aerts Steven Bel BAH 501004 678 10 Bye 109 46
21 Wuyts Philippe Bel CEN 306047 651 27 111 109 46
21 Renard Alexander Bel KSM 116078 645 31 110 109 46
24 Denuit Jean-Jacques Bel CEN 306017 662 19 Bye 108 43
24 Bormans Sven Bel BAH 501005 644 32 112 108 43
26 Lejeune Paul Bel LFE 302001 652 25 113 107 41
26 Coenen John Bel SLB 916032 661 20 109 107 41
26 Bacot Julien Bel HUY 402012 646 30 107 107 41
29 Ceyssens Wesley Bel BAH 501074 679 9 Bye 106 38
30 Ruyssinck Kevin Bel KJSS 115233 631 37 110 105 37
31 Depoorter Jean-Marie Bel GPE 204056 657 21 107 104 36
32 Van Reybrouck Nicolas Bel GSR 203070 668 17 Bye 103 35
33 Kools Reginald Bel KSM 116081 611 41 108 33
34 Peeters Jan Bel SLB 916045 639 34 106 32
35 Durant Bernard Bel GPE 204017 651 28 104 31
35 Verhoeven Sébastien Bel GSR 203047 639 35 104 31
35 Trevels Patrick Bel SBL 910009 624 39 104 31
35 Lameir Didier Bel LFE 302019 598 44 104 31
35 Estiévenart Philippe Bel LAW 701007 589 45 104 31
40 Borremans Eric Bel CTF 610002 644 33 103 26
40 Marchandise Eli Bel SHE 511011 611 42 103 26
42 Nonnon Ernest Fra ATAQ 718494X 598 43 102
43 Van Aken Louis Bel FOA 201050 626 38 101 23
44 Romandia Antonio Bel HUY 402004 647 29 99 22
45 Moemaers Corentin Bel GAU 207020 615 40 Abd 1

1/2 Bronze / 
Brons Or / Goud1/32 1/16 1/8 1/4
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Silver Star Charleroi  70m BAOC - Compound Hommes/Heren - Eliminations + Finals
19 avril 2009 - 19 april 2009

Cible
Doel 1/32 Pt Cible

Doel 1/16 Pt Cible
Doel 1/8 Pt

Van Elven Cédric
Bye Van Elven Cédric 114
Borremans Eric 103 Bormans Sven 108
Bormans Sven 112 Van Elven Cédric 114 9 8

Van Reybrouck Nicolas Coudyser Dominique 114 9 9

Bye Van Reybrouck Nicolas 103
Bye Coudyser Dominique 114
Coudyser Dominique
Ceyssens Wesley
Bye Ceyssens Wesley 106
Kools Reginald 108 Wattiez Eddy 108
Wattiez Eddy 109 Wattiez Eddy 110
Lejeune Paul 113 Vermeiren Gert 113
Moemaers Corentin Lejeune Paul 107
Bye Vermeiren Gert 115
Vermeiren Gert
Leen Davy
Bye Leen Davy 114
Ruyssinck Kevin 110 Ruyssinck Kevin 105
Durant Bernard 104 Leen Davy 112 9 9

Depoorter Jean-Marie 107 Prieels Philippe 112 9 10

Lameir Didier 104 Depoorter Jean-Marie 104
Bye Prieels Philippe 112
Prieels Philippe
Vanden Hoeck Maurice
Bye Vanden Hoeck Maurice 118
Estiévenart Philippe 104 Coenen John 107
Coenen John 109 Vanden Hoeck Maurice 109
Romandia Antonio 99 Soetaert Stefaan 110
de Ryckère Eric 105 de Ryckère Eric 110
Bye Soetaert Stefaan 111
Soetaert Stefaan
Verdeyen Luc
Bye Verdeyen Luc 116
Verhoeven Sébastien 104 Bacot Julien 107
Bacot Julien 107 Verdeyen Luc 114
Denuit Jean-Jacques Maquet Gilbert 110
Bye Denuit Jean-Jacques 108
Bye Maquet Gilbert 110
Maquet Gilbert
Lemoine Tom
Bye Lemoine Tom 112
Nonnon Ernest 102 Genar René 111
Genar René 107 Lemoine Tom 114
Wuyts Philippe 111 Vandepoele Mathieu 116
Van Aken Louis 101 Wuyts Philippe 109
Bye Vandepoele Mathieu 111
Vandepoele Mathieu
Mestdagh Sven
Bye Mestdagh Sven 111
Trevels Patrick 104 Paterakis Akylas 112
Paterakis Akylas 107 Paterakis Akylas 114 10

Ackx Enzo 112 Ackx Enzo 114 8

Marchandise Eli 103 Ackx Enzo 112
Bye Aerts Steven 109
Aerts Steven
Ghyssens Rudy
Bye Ghyssens Rudy 111
Bye Kyritsoglou Sam 112
Kyritsoglou Sam Kyritsoglou Sam 111
Renard Alexander 110 Vandekerkhof Peter 114
Peeters Jan 106 Renard Alexander 109
Bye Vandekerkhof Peter 114
Vandekerkhof Peter
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Silver Star Charleroi  70m BAOC - Compound Hommes/Heren - Eliminations + Finals
19 avril 2009 - 19 april 2009

Cible
Doel 1/4 Pt Cible

Doel 1/2 Pt Cible
Doel Finale / Finaal Pt

1 Coudyser Dominique 113
2 Vermeiren Gert 114

2 Vermeiren Gert 118
3 Prieels Philippe 108

Finale OR / Gouden Finaal
3 Prieels Philippe 113 6 Vermeiren Gert 111
4 Soetaert Stefaan 112 7 Vandekerkhof Peter 115

Vandekerkhof Peter
Vermeiren Gert
Verdeyen Luc
Prieels Philippe

Finale Bronze / Brons Finaal
5 Verdeyen Luc 115 9 10 1 2 Prieels Philippe 114
6 Vandepoele Mathieu 115 9 10 0 3 Verdeyen Luc 117

6 Verdeyen Luc 104
7 Vandekerkhof Peter 115

7 Paterakis Akylas 108
8 Vandekerkhof Peter 115

Barrage BarrageBarrage

Or / Goud
Argent / Zilver
Bronze / Brons
4ème/4de Pl.
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Silver Star Charleroi  70m BAOC - Recurve Dames - Final Ranking
19 avril 2009 - 19 april 2009

Final 
Ranking Nom / Naam Prénom / Voornaam Pays / 

Land Club Matricule / 
Lidnummer

Total 
Qualif

Ranking 
Qualif

Points 
BAOC 
Punten

1 Wolles Freya Bel XXX 155005 598 3 105 98 8,10 105 100
2 Göbbels Zoé Bel CTH 405064 636 1 Bye 105 95 90
3 Berzina Zane Fra Nimes 727199J 601 2 Bye 98 8,9 104
4 Geeraerts Tamara Bel ART 154003 574 4 96 91 101 80
5 Wullus Nelly Bel ANT 301007 568 5 83 75
6 Van Deun Marie-Claire Bel ART 154001 453 6 53 73

1/2 Bronze / 
Brons Or / Goud1/32 1/16 1/8 1/4
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Silver Star Charleroi  70m BAOC - Recurve Dames - Eliminations + Finals
19 avril 2009 - 19 april 2009

Cible
Doel 1/4 Pt Cible

Doel 1/2 Pt Cible
Doel Finale / Finaal Pt

25 Göbbels Zoé
26 Bye

26 Göbbels Zoé 105
27 Geeraerts Tamara 91

Finale OR / Gouden Finaal

27 Wullus Nelly 83 30 Göbbels Zoé 95
28 Geeraerts Tamara 96 31 Wolles Freya 105

Wolles Freya
Göbbels Zoé
Berzina Zane
Geeraerts Tamara

Finale Bronze / Brons Finaal

29 Wolles Freya 105 26 Geeraerts Tamara 101
30 Van Deun Marie-Claire 53 27 Berzina Zane 104

30 Wolles Freya 98 8 10

31 Berzina Zane 98 8 9

31 Bye
32 Berzina Zane

Or / Goud
Argent / Zilver
Bronze / Brons
4ème/4de Pl.

Barrage BarrageBarrage
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Silver Star Chaleroi  70m BAOC - Recurve Hommes/Heren - Final Ranking
19 avril 2009 - 19 april 2009

Final 
Ranking Nom / Naam Prénom / Voornaam Pays / 

Land Club Matricule / 
Lidnummer

Total 
Qualif

Ranking 
Qualif

Points 
BAOC 
Punten

1 Denis Ivan Bel DAE 102084 645 1 Bye 109 106 115 113 109 100
2 Piquet Jean-Michel Bel ECA 319002 600 15 Bye 104 108 104 109 107 90
3 Wouters Danny Bel DAE 102190 625 5 Bye 103 105 105 98 100 10,10,9 85
4 Debacker Kurt Bel KJSS 115228 608 14 Bye 113 107 99 103 100 10,10,7 80
5 Clart Steve Bel SSC 316014 626 4 Bye 99 106 103 75
6 Peremans Manuel Bel SSC 316008 618 9 Bye 97 91 8,7 100 73
7 Vancraeynest Jonathan Bel PAC 311019 615 11 Bye 95 10 100 95 71
8 Wouters Jürgen Bel KJSS 115264 616 10 Bye 106 107 87 70
9 Hensmans Andrew Bel SLB 916030 623 7 Bye 107 104 62

10 Peeters Bram Bel SLB 916043 627 3 Bye 999 103 61
11 Callewaert Danny Bel WTK 9063 628 2 Bye 99 99 60
12 Royen Laurent Bel FOA 201024 590 17 Bye 101 95 59
13 Van Bulk Mathias Bel DAE 102031 580 21 Bye 105 93 58
14 Callewaert Pedro Bel WTK 9064 620 8 Bye 106 91 8,6 57
14 Vanoeveren Stany Bel SBL 910078 609 13 Bye 103 91 57
14 Schuler Luc Lux Strassen 2607 624 6 Bye 101 91
17 Blancke Paul Bel FOA 201020 537 30 96 105 50
18 Dockx Ronny Bel GPE 204008 545 28 95 102 49
19 Janssens Eddy Bel WSS 156003 583 19 Bye 101 48
19 Vandergucht Jonathan Bel GSR 203075 581 20 Bye 101 48
21 Autem Dominique Bel PAC 311023 583 18 Bye 98 46
21 Renard Nicolas Bel PAC 311020 542 29 91 98 46
23 Vandestrick Philippe Bel CMA 256101 578 22 Bye 95 8 44
24 Gillain Gérald Bel FBG 703033 597 16 Bye 93 43
24 Mercier Guy Bel FBG 703012 575 24 Bye 93 43
26 Coudyser Jens Bel WTK 9062 564 26 Bye 91 41
27 Heyvaert Etienne Bel FOA 201077 609 12 Bye 90 40
28 Demaret Jean-Marie Bel PAC 311007 566 25 Bye 89 39
29 Roosen Dany Bel FAO 252040 510 33 90 88 38
30 Ghisse Michael Bel PAC 311006 576 23 Bye 87 37
30 Van Ballaert Thierry Bel ART 154009 532 31 92 87 37
32 Van Bulk Michiel Bel DAE 102032 552 27 Bye 74 35
33 Grifasi Francky Bel ECA 319011 479 35 89 33
34 Renneson Grégory Bel HUY 402006 509 34 84 32
35 Wattiez Anthony Bel ANT 301030 465 36 76 31
36 Thiry Ludovic Bel HUY 402025 527 32 74 30
37 Portois Freddy Bel ANT 301008 463 37 55 29

1/2 Bronze / 
Brons Or / Goud1/32 1/16 1/8 1/4
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Silver Star Charleroi  70m BAOC - Recurve Hommes/Heren - Eliminations + Finals
19 avril 2009 - 19 april 2009

Cible
Doel 1/32 Pt Cible

Doel 1/16 Pt Cible
Doel 1/8 Pt

Denis Ivan
Bye Denis Ivan 109
Roosen Dany 90 Roosen Dany 88
Thiry Ludovic 74 Denis Ivan 106
Royen Laurent Royen Laurent 95
Bye Royen Laurent 101
Bye Gillain Gérald 93
Gillain Gérald
Peremans Manuel
Bye Peremans Manuel 97
Bye Mercier Guy 93
Mercier Guy Peremans Manuel 91 8 7

Demaret Jean-Marie Callewaert Pedro 91 8 6

Bye Demaret Jean-Marie 89
Bye Callewaert Pedro 106
Callewaert Pedro
Wouters Danny
Bye Wouters Danny 103
Portois Freddy 55 Dockx Ronny 102
Dockx Ronny 95 Wouters Danny 105
Van Bulk Mathias Van Bulk Mathias 93
Bye Van Bulk Mathias 105
Bye Heyvaert Etienne 90
Heyvaert Etienne
Vanoeveren Stany
Bye Vanoeveren Stany 103
Bye Vandergucht Jonathan 101
Vandergucht Jonathan Vanoeveren Stany 91
Renard Nicolas 91 Clart Steve 106
Wattiez Anthony 76 Renard Nicolas 98
Bye Clart Steve 99
Clart Steve
Peeters Bram
Bye Peeters Bram 999
Grifasi Francky 89 Blancke Paul 105
Blancke Paul 96 Peeters Bram 103
Janssens Eddy Debacker Kurt 107
Bye Janssens Eddy 101
Bye Debacker Kurt 113
Debacker Kurt
Vancraeynest Jonathan
Bye Vancraeynest Jonathan 95 10

Bye Vandestrick Philippe 95 8

Vandestrick Philippe Vancraeynest Jonathan 100
Van Bulk Michiel Schuler Luc 91
Bye Van Bulk Michiel 74
Bye Schuler Luc 101
Schuler Luc
Hensmans Andrew
Bye Hensmans Andrew 107
Bye Coudyser Jens 91
Coudyser Jens Hensmans Andrew 104
Ghisse Michael Wouters Jürgen 107
Bye Ghisse Michael 87
Bye Wouters Jürgen 106
Wouters Jürgen
Piquet Jean-Michel
Bye Piquet Jean-Michel 104
Bye Autem Dominique 98
Autem Dominique Piquet Jean-Michel 108
Van Ballaert Thierry 92 Callewaert Danny 99
Renneson Grégory 84 Van Ballaert Thierry 87
Bye Callewaert Danny 99
Callewaert Danny
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Silver Star Charleroi  70m BAOC - Recurve Hommes/Heren - Eliminations + Finals
19 avril 2009 - 19 april 2009

Cible
Doel 1/4 Pt Cible

Doel 1/2 Pt Cible
Doel Finale / Finaal Pt

17 Denis Ivan 115
18 Peremans Manuel 100

18 Denis Ivan 113
19 Wouters Danny 98

Finale OR / Gouden Finaal
19 Wouters Danny 105 23 Denis Ivan 109
20 Clart Steve 103 23 Piquet Jean-Michel 107

Denis Ivan
Piquet Jean-Michel
Wouters Danny
Debacker Kurt

Finale Bronze / Brons Finaal
21 Debacker Kurt 99 18 Wouters Danny 100 10 10 9

22 Vancraeynest Jonathan 95 19 Debacker Kurt 100 10 10 7

22 Debacker Kurt 103
23 Piquet Jean-Michel 109

23 Wouters Jürgen 87
24 Piquet Jean-Michel 104

Or / Goud
Argent / Zilver
Bronze / Brons
4ème/4de Pl.
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